
Відокремлений структурний підрозділ 

"Ніжинський фаховий коледж Національного університету 

біоресурсів і природокористування України" 

 

 

ПРОТОКОЛ 

 

03.07.2023     м. Ніжин                                           № 05 

 

Засідання приймальної комісії  

 

Голова приймальної комісії – Литовченко О.В. 

Відповідальний секретар 

приймальної комісії –     Носкова Т.І. 

Присутні: Гусєв О.С., Дейкун П.В., Іванченко І.Г., Ландик О.Г., Романенко Т.В., 

Стогній А.С., Шеїн Т.В., Шостка А.М. 

 

Порядок денний: 

 

1. Про хід подачі заяв вступників для здобуття освітньо-професійного 

ступеня фаховий молодший бакалавр за денною формою навчання на 

основі базової загальної середньої освіти та про допуск абітурієнтів до 

вступного випробування (співбесіди) за основними конкурсними 

пропозиціями. 

2. Про хід подачі заяв вступників для здобуття освітньо-професійного 

ступеня фаховий молодший бакалавр за денною формою навчання на 

основі базової загальної середньої освіти та про допуск абітурієнтів до 

участі в конкурсному відборі за небюджетними конкурсними 

пропозиціями. 

 

1. СЛУХАЛИ: 

Інформацію відповідального секретаря приймальної комісії Носкової Т.І. 

про хід подачі заяв та про допуск до вступних випробувань (співбесіди) за 

денною формою навчання на основі базової загальної середньої освіти за 

основними конкурсними пропозиціями вступників для здобуття освітньо-

професійного ступеня фаховий молодший бакалавр. 

 

УХВАЛИЛИ: 

Відповідно до Порядку прийому на навчання до закладів фахової 

передвищої освіти в 2023 році, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 15 березня 2023 року № 277 та зареєстрованого у 

Міністерстві юстиції України від 28 березня 2023 року за № 518/39574 та 

Правил прийому на навчання для здобуття освітньо-професійного ступеня 

фаховий молодший бакалавр до ВСП «Ніжинський фаховий коледж 

Національного університету біоресурсів і природокористування України» на 

2023 рік допустити до вступних випробувань (співбесіди) за денною формою 



навчання на основі базової загальної середньої освіти за основною конкурсною 

пропозицією вступників: 

 

1.1 За спеціальністю 208 Агроінженерія: 

1. Кононець Роман Романович 

2. Сокол Анна Ігорівна 

3. Ревтюх Роман Миколайович 

4. Мушегян Сергій Андрійович 

5. Александров Олексій Максимович 

6. Вітер Данило Дмитрович 

7. Мороз Денис Миколайович 

8. Гриценко Нікіта Віталійович 

9. Тарара Кіра Сергіївна 

10. Савченко Руслан Анатолійович 

11. Галета Артем Владиславович 

12. Бялковський Михайло Юрійович 

13. Рубан Денис Олександрович 

14. Коваль Євгеній Владиславович 

15. Ляшок Вадим Олександрович 

16. Пилипенко Даніїл Олександрович 

17. Биков Аркадій Олександрович 

18. Саранчук Костянтин Валерійович 

19. Радченко Данило Валерійович 

20. Усик Максим Дмитрович 

21. Кресан Назар Анатолійович 

22. Пєхов Олександр Васильович 

23. Слюсар Ілля Олександрович 

24. Стрілець Сергій Сергійович 

25. Брязкало Артем Володимирович 

26. Шалавін Данило Сергійович 

27. Литвин Руслан Сергійович 

28. Мазко Юрій Анатолійович 

29. Яковенко Артем Русланович 

30. Швидченко Євгенія Олександрівна 

31. Іценко Данііл Сергійович 

32. Самойленко Олексій Арсентійович 

33. Тюрін Назар Олександрович 

 

1.2 За спеціальністю 141 Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка: 

1. Дяченко Богдан Олександрович 

2. Мороз Денис Миколайович 

3. Матійчак Ілля Іванович 

4. Александров Олексій Максимович 

5. Богомоленко Андрій Олександрович 

6. Трохименко Дмитро Олександрович 



7. Медвідь Назар Юрійович 

8. Ковтун Максим Сергійович 

9. Борисенко Максим Богданович 

10. Ляшок Вадим Олександрович 

11. Биков Аркадій Олександрович 

12. Гетьман Владислав Станіславович 

13. Рубіс Артур Романович 

14. Кресан Назар Анатолійович 

15. Кошовий Данило Вадимович 

16. Захарченко Ростислав Миколайович 

17. Яговенко Артем Олександрович 

18. Шалавін Данило Сергійович 

19. Литвин Руслан Сергійович 

20. Кришко Володимир Олексійович 

21. Лазебний Ярослав Олександрович 

 

1.3 За спеціальністю 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 

технології та робототехніка: 

1. Глущенко Богдан Віталійович 

2. Глущенко Карина Максимівна 

3. Богдан Олександр Миколайович 

4. Якименко Євгеній Сергійович 

5. Руденко Поліна Андріївна 

6. Гавриленко Анна Михайлівна 

7. Медвідь Назар Юрійович 

8. Ковтун Максим Сергійович 

9. Магдич Дмитро Іванович 

10. Чавикін Олександр Сергійович 

11. Ляшок Вадим Олександрович 

12. Єременко Владислав Олександрович 

13. Петренко Максим Володимирович 

14. Гетьман Владислав Станіславович 

15. Биков Аркадій Олександрович 

16. Пономаренко Дарина Володимирівна 

17. Кресан Назар Анатолійович 

18. Кошовий Данило Вадимович 

19. Пархоменко Даніїл Сергійович 

20. Лобуренко Анастасія Костянтинівна 

21. Куриленко Ярослав Артемович 

22. Довгаль Данило Сергійович 

23. Самко Дарина Віталіївна 

24. Сипченко Нікіта Вікторович 

25. Шекера Максим Віталійович 

26. Литвин Руслан Сергійович 

27. Кришко Володимир Олексійович 

28. Тюрін Назар Олександрович 



29. Гіптер Олександр Ігорович 

 

1.4 За спеціальністю 123 Комп’ютерна інженерія: 

1. Глущенко Богдан Віталійович 

2. Якименко Євгеній Сергійович 

3. Шипілов Нікіта Олександрович 

4. Степаненко Назар Дмитрович 

5. Гризун Максим Олександрович 

6. Орлов Владислав Павлович 

7. Шовкун Богдана Володимирівна 

8. Холод Тетяна Борисівна 

9. Петрик Олексій Родіонович 

10. Андрущенко Михайло Ігорович 

11. Ковтун Максим Сергійович 

12. Кибальчич Андрій Андрійович 

13. Голощапова Поліна Вікторівна 

14. Чавикін Олександр Сергійович 

15. Біда Дмитро Валентинович 

16. Магдич Дмитро Іванович 

17. Ляшенко Софія Євгеніївна 

18. Никифоров Дмитро Русланович 

19. Ляшок Вадим Олександрович 

20. Пилипенко Даніїл Олександрович 

21. Пархоменко Даніїл Сергійович 

22. Лепесій Максим Олександрович 

23. Петренко Максим Володимирович 

24. Биков Аркадій Олександрович 

25. Метельова Марія Олександрівна 

26. Тюрін Назар Олександрович 

27. Орел Денис Сергійович 

28. Гавриленко Анна Михайлівна 

29. Руденко Поліна Андріївна 

30. Сидоренко В`ячеслав Станіславович 

31. Кресан Назар Анатолійович 

32. Лобуренко Анастасія Костянтинівна 

33. Самко Дарина Віталіївна 

34. Петрик Максим Андрійович 

35. Пєхов Олександр Васильович 

36. Довгаль Данило Сергійович 

37. Мань Кіріл Вадимович 

38. Сипченко Нікіта Вікторович 

39. Шекера Максим Віталійович 

40. Бордаков Олексій Андрійович 

41. Карпенко Марина Анатоліївна 

42. Матяш Владислава Русланівна 

43. Самойленко Олексій Арсентійович 



44. Гіптер Олександр Ігорович 

 

1.5 За спеціальністю 275.03 Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті): 

1. Кононець Роман Романович 

2. Глущенко Карина Максимівна 

3. Вітер Данило Дмитрович 

4. Степаненко Назар Дмитрович 

5. Матійчак Ілля Іванович 

6. Гриценко Нікіта Віталійович 

7. Шовкун Богдана Володимирівна 

8. Татаренко Валерія Миколаївна 

9. Хороших Руслана Дмитрівна 

10. Медвідь Назар Юрійович 

11. Дяченко Богдан Олександрович 

12. Ковтун Максим Сергійович 

13. Кибальчич Андрій Андрійович 

14. Савченко Руслан Анатолійович 

15. Мушегян Сергій Андрійович 

16. Пилипенко Даніїл Олександрович 

17. Ляшок Вадим Олександрович 

18. Кравченко Яна Юріївна 

19. Лепесій Максим Олександрович 

20. Петренко Максим Володимирович 

21. Усик Максим Дмитрович 

22. Авраменко Ярослава Олександрівна 

23. Кресан Назар Анатолійович 

24. Сидоренко Олена Олександрівна 

25. Кошовий Данило Вадимович 

26. Ярмоленко Павло Олегович 

27. Орел Денис Сергійович 

28. Куриленко Ярослав Артемович 

29. Брязкало Артем Володимирович 

30. Забіла Єгор Андрійович 

31. Карпенко Марина Анатоліївна 

32. Гапей Нікіта Євгенійович 

33. Яковенко Артем Русланович 

34. Швидченко Євгенія Олександрівна 

35. Стрілець Сергій Сергійович 

36. Остапчук Станіслав Валентинович 

37. Радченко Данило Валерійович 

 

1.6 За спеціальністю 071 Облік і оподаткування: 

1. Сокол Анна Ігорівна 

2. Золотаренко Вікторія Олександрівна 

3. Кибальчич Андрій Андрійович 



4. Ляшенко Софія Євгеніївна 

5. Кравченко Яна Юріївна 

6. Самойленко Надія Максимівна 

7. Сокол Єлізавета Ігорівна 

8. Симоненко Анастасія Олегівна 

9. Биков Аркадій Олександрович 

10. Рубіс Артур Романович 

11. Кресан Назар Анатолійович 

12. Лобуренко Анастасія Костянтинівна 

 

2. СЛУХАЛИ: 

Інформацію відповідального секретаря приймальної комісії Носкової Т.І. 

про хід подачі заяв та про допуск до участі в конкурсному відборі за денною 

формою навчання на основі базової загальної середньої освіти за 

небюджетними конкурсними пропозиціями вступників для здобуття освітньо-

професійного ступеня фаховий молодший бакалавр. 

 

УХВАЛИЛИ: 

Відповідно до Порядку прийому на навчання до закладів фахової 

передвищої освіти в 2023 році, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 15 березня 2023 року № 277 та зареєстрованого у 

Міністерстві юстиції України від 28 березня 2023 року за № 518/39574 та 

Правил прийому на навчання для здобуття освітньо-професійного ступеня 

фаховий молодший бакалавр до ВСП «Ніжинський фаховий коледж 

Національного університету біоресурсів і природокористування України» на 

2023 рік допустити до участі в конкурсі за денною формою навчання на основі 

базової загальної середньої освіти за небюджетними конкурсними 

пропозиціями вступників: 

 

2.1 За спеціальністю 123 Комп’ютерна інженерія: 

1. Іценко Данііл Сергійович 

2. Філєєва Ярина Вячеславівна 

 

2.2 За спеціальністю 275.03 Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті): 

1. Єрко Іван Анатолійович 

 

2.3 За спеціальністю 071 Облік і оподаткування: 

1. Король Дарина Вікторівна 

2. Койдан Маргарита Денисівна 

 

 

Голова приймальної комісії                       Олена ЛИТОВЧЕНКО 

 

Відповідальний секретар  

приймальної комісії       Тетяна НОСКОВА 


